[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.03.2018  № ПОС.03-0330/18
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
от 12.03.2015 № ПОС.03-0365/15
«О комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности города Переславля – Залесского»

Во исполнение Федерального закона от 21.12.1994 №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановления Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 №794«О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» и в связи с кадровыми изменениями

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести изменение в Приложение №2 «Персональный состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной  безопасности города Переславля – Залесского» к постановлению Администрации города Переславля-Залесского от 12.03.2015 № ПОС.03-0365/15 «О комиссии по  предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Переславля – Залесского» (в редакции постановлений от 15.12.2015 № ПОС.03-1806/15, от 07.06.2017 №ПОС.03-0684/17, от 29.12.2017 № ПОС.03-1898/17), изложив Приложение №2 в следующей редакции согласно приложению.
2. Директору МУ «Служба обеспечения деятельности Администрации города и ЕДДС» (А.А. Долгову) внести необходимые изменения в схему оповещения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Переславля – Залесского.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского							В.Ю. Леженко

Приложение №2
к постановлению Администрации
города Переславля-Залесского
от 12.03.2015 № ПОС.03-0365/15
(в редакции постановления
От 27.03.2018 № ПОС.03-0330/18)

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Переславля – Залесского

	№
пп
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование должности в комиссии
	Наименование должности по месту работы
	Контактный телефон

	1
	Леженко Виталий Юрьевич
	Председатель комиссии
	Заместитель Главы Администрации города

89169039012

	2
	Митюнин Андрей Николаевич
	Заместитель председателя комиссии
	Начальник отдела ВМР, ГО и ЧС Администрации города
	(48535)3-15-54, 8915985-47-70

	3
	Сиднев Александр Владимирович
	Заместитель председателя комиссии
	Начальник ПЧ-28
	(48535)2-00-17,
8-905-138-36-08

	4
	Петрова Жанна Николаевна
	Заместитель председателя комиссии
	Заместитель Главы Администрации города
	89161128818

	5
	Лобас Юлия Васильевна
	Секретарь комиссии
	Ведущий специалист отдела по ВМР, ГО и ЧС Администрации города
	(48535)3-15-54, 89159656357

	6
	Фарфорова Наталья Николаевна
	Сотрудник комиссии
	Врио
директора
МУП «Спектр»
	8(48535)3-24-23, 89857684096

	7
	Усманов Денис Анатольевич
	Сотрудник комиссии
	Директор МКУ «Многофункциональный центр развития г. Переславля-Залесского»
	((485325)3-04-64
8926009-95-93

	8
	Федорчук Вячеслав Владимирович
	Сотрудник комиссии
	Начальник отдела ЕДДС МУ «Служба обеспечения деятельности Администрации города и ЕДДС»
	(48535)2-00-12
89108179145

	9
	Шарагин Николай Александрович
	Сотрудник комиссии

Начальник участка «Водозабор» МУП «Спектр»

	(48535)3-18-14,
3-06-71, 89092817767

	10
	Скрипка Галина Григорьевна
(по согласованию)
	Сотрудник комиссии
	Заместитель начальника ТО Роспотребнадзора в Ростовском МР

	(48535)3-21-31
89108166412

	11
	Маркова Ирина Аркадиевна
	Сотрудник комиссии
	Начальник отдела экономического развития и поддержки предпринимательства управления экономики Администрации города
	(48535)3-28-33
89806541524

	12
	Цымбалов Артем Юрьевич
	Сотрудник комиссии
	Начальник управления архитектуры и градостроительства — главный архитектор

	(48535)6-09-81,
3-50-70
89201175894

	13
	Коняев Валерий Валентинович
(по согласованию)
	Сотрудник комиссии
	Заместитель начальника МО МВД России «Переславль-Залесский» по охране общественного порядка
	(48535)3-26-40, 89056304082

	14
	Пецух Руслан Михайлович
	Сотрудник комиссии
	Главный врач ГБУЗ ЯО «Переславская ЦРБ»
	(48535)3-23-19,
6-64-00, 89109750755

	15
	Володин Алексей Александрович
	Сотрудник комиссии
	Начальник ГБУ ЯО ПСС ЯО ПСО 4

	8-915-992-63-06
3-16-11

image1.wmf